
UCHWAŁA NR XX/134/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku poz.713) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 60.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 63.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 Gminy Lubomierz Michał Pater 

Id: 918D6750-1982-4E9E-85D9-EDF325DB487F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XX/134/20 z dnia 30.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 853 111,84 60 000,00 913 111,84

80195 Pozostała działalność 844 236,84 60 000,00 904 236,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

756 477,46 50 778,00 807 255,46

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

87 759,38 9 222,00 96 981,38

Razem: 35 899 113,90 60 000,00 35 959 113,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 918D6750-1982-4E9E-85D9-EDF325DB487F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XX/134/20 z dnia 30.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 750,00 0,00 457 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00 3 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 131 780,00 -3 000,00 128 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 915,58 -3 000,00 11 915,58

801 Oświata i wychowanie 10 151 427,84 60 000,00 10 211 427,84

80195 Pozostała działalność 1 024 355,93 60 000,00 1 084 355,93

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 224 000,00 50 778,00 274 778,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 9 222,00 35 222,00

Razem: 32 217 413,90 60 000,00 32 277 413,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 918D6750-1982-4E9E-85D9-EDF325DB487F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 60.000,00 zł w związku z podpisaniem
umowy o powierzenie grantu nr 1199/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1:
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach” na realizację projektu pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
w systemie kształcenia zdalnego.

II. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł w rozdziale 75416 zakup
materiałów i wyposażenia.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 63.000,00 zł w tym:
1. w rozdziale 75404 na dokonanie wpłaty na państwowy fundusz celowy (ponadnormatywne patrole

funkcjonariuszy Policji) w kwocie 3.000,00 zł.
2. w rozdziale 80195 na realizację projektu pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego w kwocie 60.000,00 zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 35.959.113,90 zł w tym: bieżące 34.967.113,90 zł, majątkowe 992.000,00 zł.
Plan wydatków 32.277.413,90 zł w tym: bieżące 31.423.080,90 zł, majątkowe 854.333,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 918D6750-1982-4E9E-85D9-EDF325DB487F. Podpisany Strona 1




